CONCURSO PUBLICO SEM PUBLICAGAO DE ANUNCIO NO JORNAL OFICIAL DA UNIAO EUROPEIA 

PARA CONCEGAO, CONSTRUGAO E CONCESSAO DE ESTABELECIMENTO DE RESTAURACAO E 

BEBIDAS PARA A DESIGNADA ILHA DO PARQUE CATARINA EUFEMIA; (GP_DFP) 

ADJUDICAGAO DE UM EMPRESTIMO DE MEDIO E LONGO PRAZO NO AMBITO DO IFFRU 2020 ATE AO 

MONTANTE DE € 1.050.000 (UM MILHAO E CINQUENTA MIL EUROS), PARA REABILITAGAO DO ANTIGO 
ARMAZEM DE VIVERES E REQUALIFICAGAO URBANA E PAISAGISTICA DA AREA ENTRE O ANTIGO 

ARMAZEM DE VIVERES E O ANTIGO DORMITORIO DA CP; (GP_DFP) 

ALTERAGAO AO MAPA DE PESSOAL; (JP_DRH) 

AGAO SOCIAL ESCOLAR - VALORES DO SUBSIDIO DE MATERIAL ESCOLAR E APOIOS A VISITAS DE